
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van gemeente Leudal 
   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 1 juni 2015 nummer 275. 
 
Gelet op het raadsvoorstel, 
 
Besluit:  
1. In te stemmen en mee te werken aan het participatietraject Ôs dörp. 
2. Een incidenteel budget "facilitering Ôs Dörp" van €500.000 tot 2018 beschikbaar te stellen, 
exclusief het bestaande leefbaarheidsfonds. De financiële verantwoording is opgenomen in de 
kaderbrief 2016-2019. 
3. In te stemmen met de drievoudige bestemming van de begrotingspost “facilitering Ôs dörp": 
1. initiatieven vanuit de gemeenschap, 2. initiatieven door de gemeente en 3. het versterken 
van de eigen kracht en vaardigheden van verenigingen en andere maatschappelijke 
initiatieven. 
4. De toepassing van het leefbaarheidsfonds te verbreden. 
5. In te stemmen met de voorgestelde procedures en communicatie-activiteiten. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 30 juni 2015. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


